
 

 

UCHWAŁA NR XVI/101/2016 

RADY GMINY PRZYTUŁY 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w § 2 uchwały nr XV/98/2016 Rady Gminy Przytuły z dnia 28 listopada 2016 roku  

w sprawie stawek podatku od środków transportowych, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. § 2. Traci moc uchwała nr IX/50/2015 Rady Gminy Przytuły z dnia 30 listopada 2015 roku  

w sprawie stawek podatku od środków transportowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Przytuły 

Krzysztof Zakrzewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 stycznia 2017 r.

Poz. 23


		2017-01-03T08:48:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




